
Skole- og fritidspædagog til Klarup Skole DUS og
indskoling

Vi søger en faglig dygtig og engageret skole- og fritidspædagog til DUS og indskoling på Klarup
Skole. Stillingen er en fast stilling med start pr. 1. august eller snarest muligt. Stillingen er på 34
timer ugentligt.

Hvem er vi?
Klarup Skole ligger lige uden for Aalborg, i et attraktivt område af Aalborg Kommune. Klarup Skole
er en udviklingsaktiv skole og det naturlige valg for elever i skoledistriktet. Vi er omkring 860 elever,
fra  0.-9.  klasse,  og 100 medarbejdere.  Skolen er  afdelingsopdelt  i  indskoling,  mellemtrin  og
udskoling og vores DUS er årgangsopdelt. Ydermere har vi en stor DUS 2, hvor mange børn fra 4.-
6. årgang bruger deres eftermiddage. 
Som skole og DUS forventer vi, at alle forpligter sig på at arbejde anerkendende og til at anvende
læringsmetoder,  der  indtænker og fremmer eleverne som aktive medspillere.  Som skole-  og
fritidspædagog vil din mødeplan både dække timer i skoledelen og timer i dusdelen. Du skal vide at
vi som skole og DUS er ambitiøse, vi er nysgerrige og vi tager medansvar. Disse tre værdiord er
det bærende element i vores aktiviteter, i vores samarbejde med bl.a. forældrene og i vores tilgang
til børnene i både skole og DUS. 
Om du er nyuddannet pædagog eller om du har 25 års erfaring som pædagog, er ikke så vigtigt for
os, så længe du er nærværende og engageret i forhold til vores børn. Vi stræber efter at have et
fritidstilbud af høj kvalitet, derfor ønsker vi en pædagog, der ser vores DUS som en vigtig og
uundværlig del af børnenes liv og en pædagog som brænder for at udvikle på et fritidstilbud, hvor vi
har fællesskabet og leg i fokus.

Vi forventer:

At du kan arbejde selvstændigt i klassen og forestå understøttende undervisning af

børnegrupper.

●

At du ser forældresamarbejde som en vigtig og væsentlig del af jobbet.  ●

At du er tydelig i din kommunikation i samarbejdet med kolleger og forældre.  ●

At du er handlekraftig, ansvarsbevidst og har et godt overblik.●

At du har lyst til at investere i og prioritere udviklingen af fritidspædagogikken i samarbejde

med dit pædagogteam.

●

At du ser det værdifulde i et pædagogisk fagligt samarbejde med andre faggrupper om

børnenes trivsel, læring og udvikling.

●

At du kan se dig selv i Klarup Skoles børnesyn, hvor vi tror på at børn gør det godt hvis de

kan. 

●

At du har en inkluderende tilgang i din pædagogiske praksis og arbejder positivt i udviklingen

af hele skolens vi-kultur. 

●

Vi kan tilbyde:

glade, skønne børn og engagerede forældre●

engagerede og hjælpsomme kolleger●

et personale der vægter det faglige niveau og det sociale fællesskab højt●

et udfordrende og ansvarsfuldt job●

en spændende og udviklingsorienteret arbejdsplads ●

et job med gode muligheder for indflydelse og personlig udvikling●

en skole der arbejder målrettet med CPS og skolens fælles værdisæt

 

●

Ansøgningsfrist
Er du nysgerrig efter at høre mere om stillingen, opfordres du til at kontakte DUS-leder Christina
Tedaldi Landler 93520897. Ansøgningsfristen er torsdag d. 28. maj 2026 kl. 12.00, samtaler
forventes afholdt d. 3. juni 2026.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,



som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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